
produse curatenie

I.D.: 49744053

Data publicarii	15.09.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.618,00 RON - 1.618,00 RON

Descriere: detartrant floral 10buc*7lei=70lei;deopons wc 10buc*15lei=150lei;det vase 800ml 2buc*7.50lei=15lei;lavete microfibra 20buc*5lei=100lei;manusi menaj s 12buc*5lei=60ei;matura alicante 10buc*12lei=120lei;faras simplu 10buc*4lei=40lei;de pard lamaie 5l 4buc*55lei=220lei;sapun gel 5l 4buc*35lei=140lei;domestos 10buc*7.80lei=78lei;saci 120l 10set*5.20lei=52lei;saci 35l 10set3.50lei=35lei;hig alba 300ml 60buc*4.90lei=294lei;defort decal l 10buc*16lei=160lei;mop bbc 10buc*4.50lei=45lei; perie wc 6buc*7lei=42lei
